fi autem, quod abfit, aliquis ejusdem Ecclefiae ipforum aut fibimet ipfi
ufurpare, vel alicui in Beneficium dare, vel quoquo modo a fervitio
praefumferit abalienare, bis aut ter ab berede noftro & fratribus moni-
tus ut emendet, & fi renuerit, fibique in admonitione non obedire

contempferit, idem nofter proximus beres dimidiam libram auri in pu-
blico pondere ad altare Sancfae Mariae perfolvat, fibique fupra difturn
praedium haereditario jure poffidendum redimat, & ut haec nollrae tra-
ditionis & conftitutionis Regalis authoritas ftabilis & inconvulfa omni

aevo permaneat, hanc chartam inde confcriptam manu propria corrobo-
rantes, figilli noftri impreffionejuffimus infigniri. Dat. V. Idus Septem-
bris anno Domini incarnationis MillefimoXLVI. Indiftione decima quar-
ta, anno autem Domini HenriciTertii ordinatione ejus XVIII, regni ve-
ro VIII. Actum Augufla in Dei nomine feliciter. Amen.
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XII.

CHARTA HESSONIS DE FUND ATIONE DOMUS

ET CAPELLE S. NICOLAI IN EICHSTAT.

otum fit omnibus tarn futuris quam praefentibus qualiter ego Heffo

anno MLII ab incarnatione domini, indiftione Vta, epafta ,XVII,

LunaXI concurent III , feria V j Heinrico regnante fecundo, Duce

Bertoido, Comite Herimanno , a Rumoldo, Conftantienfi-

Epifcopo, impetravi hanc domum in honore fanftae Marie & fanfti Petri

atque omnium fanftorum dedicari, atque honorifice cum praedio atque

familia dotavi. Poftea vero defunfto fratre meo Lamberto aedificavi

capellulam in honore fanfti Nicolai pro remedio animae ejus atque a Be-

ringero Bafilienfi epifcopo dedicari poftulavi, atque proprio fervo meo

Volrado dotavi cum tali allodio, quäle ipfe pro beneficio habet in loco

Nuemburc, (a) cum omnibus appendiciis cum uno manfo hartgeri in,

marcha Bezingen , Eo videlicet tenore atque cum anniverfarius dies ad-

venerit, peripfum, qui eadem ufurus eft capellula, cum tribus aut

quatuor presbiteris celebris habeatur atque quicquid fibi aftenus per

matrem Ecclefiae cenfualis ufus accelht, ad ipfum altare Eichflatenßs

ANNO MLII.

Ex Apographo antiquijf. Archivi Badenfes, quod Bcifücce efe.

(a) Nimburg.
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Ecclefise legitimo jure dedit, quatinus per haec praedifta bona, ipfius

HelTonis, anniverfarius dies, cum tribus aut quatuor presbiteris amo-

do celebretur, uxorisque illius, Govte, fimiliter, Presbiterque hujus

Ecclefise fimulque capellule absque ullo fervitio amodo honoretur, &

fine cenfuali obftrictone, nifi pro animarum illarum remedio & iftorum,